ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS
SUPERINTENDÊNCIA DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

JUNTA ADMINISTRATIVA DE RECURSOS DE INFRAÇÕES-JARI

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 027/2023

O Presidente da Junta Administrativa de Recursos de Infrações, no uso de suas

atribuições legais, com base no Decreto Municipal nº 40/2023, e Portaria 734/2023 do Poder

Executivo, torna público que a Terceira Reunião Ordinária da JARI do mês de Julho será realizada

no dia 26 de Julho de 2023, às 08h00min, na sede da JARI, na Superintendência de Trânsito e

Transportes do município de Patos/PB.

A pauta do julgamento obedecerá a seguinte ordem de processos, feita por
distribuição:

RECORRENTE NÚMERO DE
PROTOCOLO

VINICIUS PEREIRA DE MORAIS 20230400015776

VALERIA CRISTINA PEREIRA DA SILVA 20230400015768

GILTÂNIA DA SILVA SEVERINO 20230400015881

ANGELINA CÍCERA ALVES FERNANDES GOMES 20230400015750

VANDERLI NEVES MATIAS 20230400012947

MARIA THAMYRES DA SILVA PEREIRA 20230400015733

LEONILDO PAULO FERNANDES 20230400015725

FLAVIO DA SILVA 20230400014354

PEDRO RICARDO CORREIA MENDES 20230400015741

MARIA JOSÉ DE FARIAS ARANHA MONTEIRO 20230400015504

JULLIE DE QUEIROGA SANTANA 20230400014443

MARIA CAROLINA BATISTA BARROS DE ARAÚJO VITA 20230400013838

AULETE LEITE DE CALDAS 20230400014400

VANDERLI NEVES MATIAS 20230400012939

GILMAR DE SOUZA DA SILVA 20230400014010

Na ausência de algum membro da Junta, o mesmo deverá comunicar ao suplente
para que esse compareça à reunião.

Patos-PB, 24 de Julho de 2023

Denis Fran Azevedo de Medeiros

Presidente